T  

san - gu - nem mo - ri - en - - - tis pre - ci - um re - di -

B  

gui - nem mo - ri - en - - - tis pre - ci - um re - di - men -  
- - - ri - en - - - tis pre - ci - um re - di -

Franck 21/22 Inspice vulnera a 8

21

C men - tis ci - ca - tri - ces re - sur - gen -

A men - tis ci - ca - tri - ces re - sur - gen -

S - - - tis ci - ca - tri - - - ces re - - - sur - gen -

A men - tis ci - ca - tri - - - ces re - - - sur - gen -

S - - - tis ci - ca - tri - - - ces re - - - sur - gen -

T men - tis ci - ca - tri - ces re - sur - gen - tes, ci - ca - tri - ces

B - - - tis ci - ca - tri - - - ces re - sur - gen - tes, re -

B men - tis ci - ca - tri - ces re - sur - gen - - -

31

C ad o - scu - lan - - dum,  
 5 ad o - scu - lan - - dum, cor a -  
 A ad o - scu - lan - - dum, cor a - per -  
 8 in - cli - na - - tum, ad o - scu - lan - - dum, cor a - per -  
 6 - cli - na - - tum ad o - scu - lan - - dum, cor a - per - tum ad  
 T cli-na - - - tum, ad o - scu - lan - - dum, cor  
 7 ad o - scu - lan - - dum, cor a - per -  
 B in - cli - na - - tum, ad o - scu - lan - - dum,

36

C cor a - per - tum ad di - li - gen - dum brac - chi -  
 5 per - tum ad di - - - li - gen - dum brac -  
 A tum ad di - li - gen - dum brac - chi - a ex - ten - - -  
 8 tum, cor a - per - - tum ad di - - - li - gen - dum brac - chi - a ex -  
 6 di - li - gen - - - dum brac - - - chi - a ex -  
 T a - per - - tum ad di - li - gen - dum brac - - - chi - a ex -  
 7 tum brac - chi - a ex - ten - - -  
 B cor a - per - - tum ad di - - - li - gen - - dum brac - - - chi -

41

C

A

T

B

46

C

A

T

B

51

C

po - si - tum, to - tum cor - - pus ex - po - si - tum ad re - - di - men - - dum,

A

tum cor - pus ex - po - si - tum, ex - po - si - tum ad re - - -

8

tum, to - tum cor - pus ex - po - - si - tum ad re - - -

6

cor - pus ex - po - si - tum ad re - - di - men - dum,

T

ex - po - si - tum ad re - di - men - dum, ad re - - di - men -

7

to - tum cor - pus ex - po - si - tum ad re - - - di -

B

po - si - tum ad re - - di - men - dum,

56

C

- di - men - dum, ad re - - - di - men - - dum.

5

ad re - - - di - men - - dum.

A

- di - men - dum, ad re - - - di - men - dum.

8

di - men - - dum, ad re - di - men - - dum.

6

ad re - di - men - - dum, ad re - - di - men - dum.

T

- dum, ad re - - - di - men - - dum.

7

men - - dum, ad re - - - di - men - - dum.

B

ad re - - - di - men - - dum.

## XXII Secunda pars

Franck 21/22 Inspice vulnera a 8

61

C

Haec quan - ta sint, haec quan - ta sint co - gi - ta - -